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DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA
EN CANTABRIA

GERENCIA REGIONAL DEL CATASTRO

cvE-2014-18554 Citacion para notificacion por comparecencia de actos administrati-
vos. Expediente 479301.39/14 y otros.

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, y habiéndose intentado la notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse
por causas no imputables a la Administracion, por el presente anuncio se cita a los titulares
catastrales, obligados tributarios o representantes que a continuacion se relacionan para ser
notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos
que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan comparecer para ser notificados en el
plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de publicacién de este anuncio
en el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce horas, de lunes a viernes,
ante esta Gerencia Regional del Catastro de Cantabria, como 6rgano competente para la trami-
tacion de los citados procedimientos, sita en Plaza del Obispo Eguino y Trecu, 3, de Santander.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacién se entenderd producida a
todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento de dicho plazo.
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Municipio:
N° Expte-Documento

479301.

Municipio:

39/14-1562789

ARNUERO

N° Expte-Documento
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ANEXO

ALFOZ DE LLOREDO

Tit. Catastral/Obligado T.

GUTIERREZ RUIZ RAMON

Catastral/Obligado T.

NIF/CIF

13862299s

NIF/CIF

Procedimiento

SUBSANACION-ACU

Procedimiento

582982.

Municipio:

39/14-1564103

CAMARGO

N° Expte-Documento

FERNANDEZ MENEZO JOSE

Catastral/Obligado T.

SUBSANACION-ACU

Procedimiento

379035.
379960.
379960.
374776.
377521.
372223.

377521.
381290.
377521.

376401.
379960.
377521.
.39/14-1562932
379960.
379960.
379960.
372201.

377521

373030.

39/14-1564359
39/14-1564765
39/14-1564791
39/14-1564294
39/14-1562916
39/14-1564229

39/14-1562921
39/14-1564261
39/14-1562909

39/14-1564716
39/14-1564798
39/14-1562928

39/14-1564770
39/14-1564794
39/14-1564785
39/14-1564670

39/14-1564344

ARISTE PUENTE JOSE MIGUEL
CANAL CAMPOS BALBINA

CANAL RUIZ MA TERESA

CANALES ANGULO JOSE LUIS
CASTANEDA TAUSIA MARIA CARMEN
CEA PALAZUELOS ALEJANDRO
JAVIER

CLAVIJO NADER JORGE ARMANDO
COBO TEJA JOSE

COLLANTES MEDIAVILLA MARIA
DEL CARMEN

CUARTAS BARQUIN AVELINA

DIAZ GOMEZ JORGE ALFONSO
DIEGO GOMEZ PABLO

DIEZ PARDO FERNANDO
FERNANDEZ CUERNO MANUELA
FERNANDEZ PERTUSA SACRAMENTO
FERNANDEZ TERAN ANGEL

FUENTE MACHO JUAN ANTONIO DE
LA

FUND OBRA PIA J HERRERA
VARIOS FINES BEN

boc.cantabria.es

13879424M
13509462K
13561406P
135572267
13513941s
37372535L

X4514256T
03497606L
137864433

137514143
13825117R
136912697
10921764F
13681052P
137070933
13715279B

G39018866

REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP

REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU

REGULARIZA-INI
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP

REGULARIZA-PROP
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N° Expte-Documento

379960.39/14-1564799
379960.39/14-1564803
431583.39/14-1564666
377521.39/14-1562933
378744.39/14-1564692
378361.39/14-1564247
379960.39/14-1564787
377521.39/14-1562907
384543.39/14-1564335
384543.39/14-1564337
384543.39/14-1564338
384543.39/14-1564387
379960.39/14-1564795
379960.39/14-1564766
379960.39/14-1564781
373656.39/14-1564640
379960.39/14-1564790

378626.39/14-1564357
379960.39/14-1564786

Municipio: COMILLAS
N° Expte-Documento

Tit.

GARCIA LIANO TOMAS

GAYOSO MALLADA ANDRES
GOMEZ BERJON MARIA TERESA
HERRERA RUBIO ANTONIA
INMOBILIARIA EL MONTEZUCO,
LLATA SALMON RICARDA
MACHO FERNANDEZ ADELINA
MADRAZO MOVELLAN AGAPITO
MEUNIER DAYMIE ROLAND
MEUNIER DAYMIE ROLAND
MEUNIER DAYMIE ROLAND
MEUNIER DAYMIE ROLAND
ORDONEZ ORTIZ ISMAEL

PENA ARRANZ ANGEL

POYO GUTIERREZ FRANCISCO
QUESADA CASANUEVA ANTONIO
RUIZ GUTIERREZ ANSELMO
PAULINO

SAN MILLAN PEREZ LORENZO
SANCHEZ PEREDO ARSENIO

Tit.

Catastral/Obligado T.

Catastral/Obligado T.

PRBNRNGF | C 1AL

NIF/CIF

13514580X
13717367Y
10495229F
31812792C
SA A39234091
13578500J0
13802995M
13631400J
72071992C
72071992C
72071992C
72071992C
13738166J
13471218A
13498779X
09696212X
13612897wW

72017530E
13728447T

NIF/CIF

DE CANTABRIA
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Procedimiento

REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-INI
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-ACU
REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU

REGULARIZA-PROP
REGULARIZA-ACU

Procedimiento

564944.39/14-1562717

Municipio:
N° Expte-Documento

GIL RODRIGUEZ ROSA MARIA

CORVERA DE TORANZO
Catastral/Obligado T.

Tit.

09271303A

NIF/CIF

SOLICITUD-AUDIE

Procedimiento

578631.39/14-1563974

Municipio:
N° Expte-Documento

GOMEZ SANUDO AURORA Y 1 HM

ENTRAMBASAGUAS

Tit. Catastral/Obligado

SUBSANACION-ACU

Procedimiento

477396.39/13-1562710

Municipio: LAREDO
N° Expte-Documento

CHACON PEDROSA ANTONIO

Tit. Catastral/Obligado

14573103G

NIF/CIF

DECLARACION-ACU

Procedimiento

467670.39/14-1562829
607854.39/13-1564324

Municipio:
N° Expte-Documento

LIERGANES

GARCIA BARANDA JESUS
ROCILLO BERNABE SEBASTIAN

Tit. Catastral/Obligado

136054802

NIF/CIF

SUBSANACION-ACU
REGULARIZA-ACU

Procedimiento

439880.39/14-1562714

Municipio:
N° Expte-Documento

SANCHEZ PUIG GENIS

MEDIO CUDEYO

Tit. Catastral/Obligado

900019598

NIF/CIF

SUBSANACION-ACU

395301.39/14-1562824
386654.39/14-1563883
396045.39/14-1562608
394203.39/14-1564027
396782.39/14-1564821

ARRENSA SL

BOLIVAR SANCHEZ EVANGELINA
PROMOCIONES SOBARZO SL
PROMOCIONES SOBARZO SL
VENERO COBO RAMONA
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B48305890
13528178S
B39332531
B39332531

Procedimiento
REGULARIZA-ACU &
REGULARIZA-PROP v
AUDIENCIA 3
REGULARIZA-ACU z
REGULARIZA-INI E
>
(@]
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Municipio: PESQUERA

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
366796.39/14-1564174 ADMINISTRADOR DE 02801660H REGULARIZA-PROP
INFRAESTRUCTURAS FERROV
367006.39/14-1564202 CUEVAS YAGUE EMILIO 11740180Z REGULARIZA-PROP
366586.39/14-1564142 GONZALEZ BARRIO MARIA DOLORES 09631098D REGULARIZA-PROP
366612.39/14-1564148 PEDROSA FERNANDEZ MANUEL 13689312B REGULARIZA-PROP
366855.39/14-1564126 PUENTE CAYON JESUS REGULARIZA-PROP

Municipio: PIELAGOS

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
433635.39/14-1562754 ALVAREZ RODRIGUEZ RAMON SUBSANACION-INTI
563555.39/14-1563988 ANDRES LOPEZ ANA BELEN 20218893F RECURSO-RESOLUC
12436093.98/14-1564112 GUTIERREZ TORRE ISABEL 13904368V DECLARACION-ACU
14334843.98/14-1564115 GUTIERREZ USLE JOSE CARLOS 13979443C DECLARACION-ACU
14334843.98/14-1564114 LOPEZ MARTINEZ VERONICA 20202062N DECLARACION-ACU
433635.39/14-1562752 PEDRAZA CALDERON ANA MARIA 11994073X SUBSANACION-INI

Municipio: SAN FELICES DE BUELNA
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

500883.39/14-1563806 GARCIA FERNANDEZ ANTONIO SUBSANACION-ACU

Municipio: TUDANCA
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

563695.39/14-1564001 GARCIA GARCIA LUCIA 13964983G DECLARACION-AUD

Municipio: SANTANDER
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

503160.39/14-1563986 BALDIZAN TOCA ESTELA 13768606R SUBSANACION-ACU
506144.39/14-1564063 MARTINEZ AMEREIN OLIVER RAMON 72072304X SUBSANACION-INI

Santander, 23 de diciembre de 2014.
El gerente Regional,

Alfredo Arjona Garcia.
2014/18554
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